[bookmark: _GoBack]ОТДЕЛЬНЫЙ СПИСОК МНОГОДЕТНЫХ СЕМЕЙ
 на  внеочередное  получение льготных кредитов, одноразовых субсидий на строительство (реконструкцию) или приобретение жилых помещений, состоящих на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий 
в Бешенковичском райисполкоме на 01.07.2019 года
	№
пп
	Фамилия, собственное имя, отчество
	Состав семьи
	Место жительства
	Какое занимает жилое помещение (кв. м) и кому оно принадлежит/ количество проживающих в нем человек
	Основания включения в отдельный список
	Дата и время постановки на учет (восстанов-ления на учете), номер решения
	Отметка о предоставлении жилого помещения (адрес, его размер, номер и дата договора найма)
	Решение о снятии граждан с учета
	Приме-
чание

	
	
	всего
	Несовершен
нолетних
	Детей до 23 лет


	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	9
	10
	11

	1
	Матюшова Людмила Сергеевна
	5
	3
23.12.02
01.07.08
01.07.08
	-
	г.п.Бешенковичи
ул. Черняховского, 27-9

	Матюшова К.В., мать мужа 
58,5 м2(7)
	впервые вступившие в брак
	02.12.2010
реш.исп. №1512 от 20.12.2010
	
	
	Индивидуальный застройщик

	2
	Голуб
Светлана
Валентиновна
	5


	2
27.02.2001
   20.10.2010
	1
17.
01.
96
	ул.Молодежная 
д.23 кв.9
	Голуб О.В.-муж 
68,25 кв.м (5)
	 менее 15 кв.м. на 1 чел.
	20.02.2012
реш. исп. № 244
от  13.03.2012
	
	исключена из отдельного списка реш.исп. 501 от 21.06.2019.

	3
	Альшевский Валерий Николаевич
	5
	3
29.05.2001
25.05.2002
27.10.2012
	-
	ул.Садовая,1а
	Альшевский В.Н.-собст.
62,2 кв.м (5)
	менее 15 кв.м. на 1 чел.
	17.12.2012 
реш. исп. № 32
от 09.01.2013
	
	
	

	4
	Лукашевич    Павел      Петрович
	9
	7
25.06.2003
01.07.2004
12.04.2007
05.02.2010
09.12.2011
30.01.2014
02.07.2018
	-
	ул. Урицкого, 
д.55, кв. 17
	Лукашевич П.П.-собственник,68,6 кв.м (9)
	менее 15 кв.м. на 1 чел.
	20.05.2013
реш. исп. № 573
от 03.06.2013

	
	
	Индивидуальный застройщик

	5
	Кажан
Виктор
Александрович

	5 
	3
06.03.2003 20.12.2011 19.02.2014
	-
	ул. Молодёжная, 
20-41

	Собственник Белая Н.В. жена, 56,9кв.м.(5)
	менее 15 кв.м. на 1 чел.
	02.04.2014 
реш. исп. № 666 от 01.07.2014
	
	
	

	6
	Залецкий
Николай
Николаевич
	5
	3 09.09.2008,  09.03.2012,  09.03.2012
	
	ул. Ф. Энгельса, 
42-21

	Залецкий Н.Н. – собственник, 59,4 кв.м. (5)
	менее 15 кв.м. на 1 человека
	27.08.2015 
реш. исп. № 905 от 22.09.2015 
	
	
	Индивидуальный застройщик

	7
	Микеладзе
Темур

	4
	3
05.05.2006
23.04.2009
14.12.2010
	-
	ул. Ломоносова, 5

	Кравец Л.В. – не родств. 26 кв.м. (8)
	менее 15 кв.м. на 1 человека
	29.02.2015 
реш. исп. № 237 от 16.03.2016 
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	9
	10
	11

	8
	Михеева
Снежана
Геннадьевна
	5
	
	-
	ул. Кононова, 6
Полоцкий р-н, Горянскийс/с, аг. Карпеки, ул. Фомина, 13-10
	Артюхова И.Н. – мать, 25 кв.м. (6)
Михеева Н.К – наним., 58,25 м2. (2)
	Впервые вступившие в брак
	08.08.2016 
реш. исп. № 846
от 19.08.2016 
	кредит , субсидия на строительство квартиры по 
ул.Молодежная, 12-4   (77,57 м2)
	снят реш.исп. 
№ 10 от 11.01.2019
	

	9
	Ачаповская
Анна 
Михайловна
	5
	3
03.11.2010
22.09.2014
05.07.2016
	-
	ул.Урицкого, 88-22

РФ Калининская обл. г.Балтийск, ул.Егорова, 13-38
	Подымако М.С.отец 
68,0 м2 (6)
Хочикян А.О.- 45,8 м2
	менее 15 м2 на 1 человека
	25.11.2016
реш.исп.№1231 от 6.12.2016 
	кредит , субсидия на строительство квартиры по 
ул.Молодежная, 12-9   (61,01 м2)
	снят реш.исп. 
№ 10 от 11.01.2019
	

	10
	Величко 
Олег
Геннадьевич
	5
	3
05.03.2004
31.12.2008
06.12.2016
	-
	ул.Урицкого, 92-23
	Величко О.Г.,
54,8 м2 (5)
	менее 15 м2 на 1 чел.
	02.03.2017
реш.исп. №291 от 30.03.2017
	
	
	

	11
	Песецкая
Марина Анатольевна
	5
	3
27.04.2009
07.06.2013
30.05.2017
	-

	ул.Урицкого, 57-19
	Песецкая М.А
собственник
40,3 м2 (5)
	менее 15 м2 на 1 чел.
	21.07.2017
реш.исп. № 656   от 02.08.2017
	
	
	

	12
	Афер 
Алексей Николаевич
	5
	3
13.07.2002
27.02.2013
30.01.2018
	
	ул.Строителей, 4-8

аг.Верховье, ул.Советская, 29а-13
	Афер А.Н.- собственник
32,4 м2 (3)
Афер Н.В.-наним.
49,85 м2 (2)
	менее 15 м2 на 1 человека

	15.03.2018
реш. исп № 290 12.04.2018
	
	
	

	13
	Ивашнёва Анжела Вячеславовна
	5 
	3
31.07.2012, 09.10.2015, 19.04.2018.
	
	ул.Абазовского, 
д. 17
	Ивашнёв А.В. – собственник
67,5 м2  (5)
	менее 
15 м2 на 1 чел.
	23.05.2018
реш. исп № 537   22.06.2018
	
	
	

	14
	Берестень Марина Валерьевнаё
	5
	3
29.04.2002
06.03.2006
13.05.2018
	-
	ул.Урицкого, 55-44
	Берестень М.В. – собственник
68,6 м2 (5)
	менее 
15 м2 на 1 человека
	31.08.2018
реш. исп № 762   10.09.2018
	
	
	

	15
	Орлова Светлана Владимировна
	6  
	4
29.08.2001 02.05.2014 26.11.2015 11.02.2019
	
	ул.Урицкого, 63-34
	Орлова С.В. собственник
55,5 м2 (7)
	п.п.3.1.2.
Менее 
15 м2 на 1 человека
	15.03.2019
реш. исп 
№ 277   11.04.2019
	
	
	

	16
	Шипуля Марина Владимировна
	6
	5
28.11.2002
19.06.2005
14.02.2007
14.02.2007
28.05.2008
	-
	ул.Мелиораторов, 
2-6
	Шипуля А.В. -собст. бывший член семьи
76,4 м2 (7) 
менее 
15 м2 на 1 человека

	п.9 Указа № 13 в ред. Указа от 10.12.2018г.
 № 474



	10.04.2019
реш. исп 
№ 353   30.04.2019
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	9
	10
	11

	17
	Пахомов 
Антон Николаевич
	5
	3
01.05.2003
25.05.2007
19.08.2016

	-
	ул.Черняховского, 30-19А

Сенненский р-н аг.Литусово, ул.Молодежная, 4А
	Пахомов А.Н. – наниматель 
34,0 м2 (1)

Пахомова Т.А. –наниматель
68,0 м2 (4)
	п.9 Указа № 13 в ред. Указа от 10.12.2018г.
 № 474
п.п.3.1.4.
проживающие в общежитии
	05.06.2019
реш. исп. 
№ 501  21.06.2019
	
	
	

	18
	Глушнев Сергей Иванович
	5
	3
09.08.2010
10.06.2012
26.07.2017
	-
	ул.Урицкого, 65-1
	Глушнева С.Л. – супруга собственник
55,9 м2 (5)
	п.9 Указа № 13 в ред. Указа от 10.12.2018г.
 № 474
п.п.3.1.2.
менее 15 м2 на 1 человека
	10.06.2019
реш. исп. 
№ 501  21.06.2019
	
	
	



ОТДЕЛЬНЫЙ СПИСОК МНОГОДЕТНЫХ СЕМЕЙ
 на  первоочередное  предоставление льготных кредитов, одноразовых субсидий на строительство (реконструкцию) или приобретение жилых помещений, впервые реализующих право на получение данных форм государственной поддержки 
(из числа: имеющих четверых и более несовершеннолетних детей, воспитывающих детей-инвалидов) 
на 01.07.2019 года
	№
пп
	Фамилия, собственное имя, отчество
	Состав семьи
	Место жительства
	Какое занимает жилое помещение (кв. м) и кому оно принадлежит/ количество проживающих в нем человек
	Основания включения в отдельный список
	Дата и время постановки на учет (восстановления на учете), номер решения
	Отметка о предоставлении жилого помещения (адрес, его размер, номер и дата договора найма)
	Решение о снятии граждан с учета
	Приме-
чание

	
	
	всего
	Несовершен
нолетних
	Детей до 23 лет


	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	9
	10
	11

	1.
	Шипуля Марина Владимировна
	6
	5
28.11.2002
19.06.2005
14.02.2007
14.02.2007
28.05.2008
	-
	ул.Мелиораторов, 
2-6
	Шипуля А.В. -собст. бывший член семьи
76,4 м2 (7) 
менее 
15 м2 на 1 человека
	п.9 Указа № 13 в ред. Указа от 10.12.2018г.
 № 474



	10.04.2019
реш. исп 
№ 353   30.04.2019
	
	
	



